
 

 
 

 

О проектах федеральных законов 

  

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 26
4
 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать принятие Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации следующих проектов федеральных 

законов:  

№ 1006209-6 "О внесении изменения в часть шестую статьи 136 

Трудового кодекса Российской Федерации"; 

№ 1020640-6 "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона 

"О почетном звании Российской Федерации "Город воинской славы"; 

№ 1027801-6 "О внесении изменений в статью 6.18 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях"; 

№ 1028778-6 "О внесении изменений в статью 63 Федерального закона 

"Об обращении лекарственных средств"; 

№ 1032385-6 "О внесении изменений в статью 32 Федерального закона 

"О государственной гражданской службе Российской Федерации" 

и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации"; 

№ 1034586-6 "О внесении изменения в часть 12 статьи 11 Федерального 

закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации"; 

№ 1035350-6 "О внесении изменений в статью 35 Закона Российской 

Федерации "О занятости населения в Российской Федерации"; 

№ 1035996-6 "О внесении изменения в статью 12 Федерального закона 

"Об общих принципах организации законодательных (представительных) 

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации"; 

№ 1039252-6 "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации"; 

№ 1042617-6 "О внесении изменений в статью 26-3 Федерального закона 

"Об общих принципах организации законодательных (представительных) 

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

 



 

 

2

Федерации" и статью 1.3.1 Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях"; 

№ 1045026-6 "О внесении изменения в статью 24 Федерального закона 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации"; 

№ 1048995-6 "О внесении изменений в статьи 34 и 35 Федерального 

закона "О территориях опережающего социально-экономического развития 

в Российской Федерации". 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 мая 2016 года
 

№ 1100-1/16 
 


